
DOM POMOCY SPOłECZNEJ  

Os. Słoneczne 49, tel. 041 2665553  

27-400 Ostrowiec Św.                 

NIP 6611049582, REGON 260002240                                                   Ostrowiec Św. dnia 20.12.2022 r. 

                                            

Numer sprawy: ZP.271.3.5.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(Postępowanie o wartości równej lub wyższej od 50 000,00 zł netto, ale mniejszej niż  

130 000,00 zł netto) 

 

Zamawiający: 

Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49 

27-400 Ostrowiec Św. 

Tel. (41) 266-55-53 

Adres email: sekretariat@dpsostrowiec.pl  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup i dostawa leków  do Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim,         

os. Słoneczne 49  w 2023 roku” 

 

W ww. wymienionym postępowaniu do dnia 20.12.2022 r. do godz. 9.00 wpłynęły 3 oferty :  

 

1. Solispharm Sp. z.o.o. ul. Stefana Starzyńskiego 10, 03-456  Warszawa – 34 192,43 zł  

2. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutycznego „CEFARM – KIELCE” Spółka 

Akcyjna ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce – 37 741,53 zł 

3. APTEKA Jakub Perkowski ul. Sandomierska 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski - 

 – 35 006,13 zł 

 

 

 

 

 

 

 

        

Zatwierdził: 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

 Ewa Orłowska 

 
 

  

mailto:sekretariat@dpsostrowiec.pl

		2022-12-20T10:56:02+0100




